

正味財産増減計算書

平成25年 4月 1日から平成26年 3月31日まで

公益財団法人 岡田文化財団

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産受取利息	513,016,190	704,076,437	△ 191,060,247
特定資産受取利息	11,190	30,937	△ 19,747
事業用資産受取利息	513,005,000	704,045,500	△ 191,040,500
事業用資産受取利息	38,141,700	29,141,657	9,000,043
事業用資産受取利息	68,971,875	102,815,649	△ 33,843,774
事業用資産受取利息	35,423,750	46,595,700	△ 11,171,950
事業用資産受取利息	31,925,362	48,285,824	△ 16,360,462
事業用資産受取利息	572,763	185,825	386,938
事業用資産受取利息	1,050,000	7,748,300	△ 6,698,300
事業用資産受取利息	0	3,000,000	△ 3,000,000
事業用資産受取利息	432,329	520,309	△ 87,980
事業用資産受取利息	387,069	435,942	△ 48,873
事業用資産受取利息	45,260	49,867	△ 4,607
事業用資産受取利息	0	34,500	△ 34,500
経常収益計	620,562,094	839,554,052	△ 218,991,958
(2) 経常費用			
事業費	369,211,704	442,624,226	△ 73,412,522
事業費	2,910,000	2,810,000	100,000
事業費	73,528,267	63,243,364	10,284,903
事業費	2,653,062	2,471,670	181,392
事業費	23,691,017	38,914,686	△ 15,223,669
事業費	3,842,704	6,287,612	△ 2,444,908
事業費	1,056,018	1,929,950	△ 873,932
事業費	70,473,507	97,119,453	△ 26,645,946
事業費	15,007,966	17,838,061	△ 2,830,095
事業費	10,405,439	13,949,320	△ 3,543,881
事業費	26,683,686	33,041,127	△ 6,357,441
事業費	434,792	509,146	△ 74,354
事業費	41,232,522	41,351,195	△ 118,673
事業費	17,908,500	35,208,971	△ 17,300,471
事業費	135,237	53,243	81,994
事業費	2,728,182	5,031,353	△ 2,303,171
事業費	509,120	948,535	△ 439,415
事業費	36,648,549	38,830,564	△ 2,182,015
事業費	1,243,483	1,437,553	△ 194,070
事業費	1,255,820	3,481,998	△ 2,226,178
事業費	5,312,791	546,682	4,766,109
事業費	2,000,000	6,959,475	△ 4,959,475
事業費	9,726,341	8,629,107	1,097,234
事業費	7,084,869	6,520,430	564,439
事業費	7,429,098	8,018,004	△ 588,906
事業費	337,855	218,750	119,105
事業費	4,972,879	7,810,977	△ 2,838,098
事業費	37,804,937	42,911,817	△ 5,106,880
事業費	14,661,442	14,722,476	△ 61,034
事業費	10,960,544	10,992,090	△ 31,546
事業費	2,341,500	4,760,613	△ 2,419,113
事業費	35,949	14,153	21,796
事業費	3,180,472	3,197,368	△ 16,896
事業費	312,919	845,939	△ 533,020
事業費	135,336	252,142	△ 116,806
事業費	1,133,460	1,200,945	△ 67,485
事業費	330,546	382,134	△ 51,588
事業費	333,825	925,595	△ 591,770
事業費	1,412,261	145,320	1,266,941
事業費	300,815	266,880	33,935
事業費	592,200	644,700	△ 52,500
事業費	57,411	45,170	12,241
事業費	369,083	2,370,100	△ 2,001,017
事業費	229,766	247,980	△ 18,214
事業費	252,876	252,876	0
事業費	1,164,532	1,645,336	△ 480,804
経常費用計	407,016,641	485,536,043	△ 78,519,402
評価損益等調整前当期経常増減額	213,545,453	354,018,009	△ 140,472,556
基本財産評価損益	△ 22,822,800	89,757,349	△ 112,580,149
特定資産評価損益	80,222,610	163,183,568	△ 82,960,958
評価損益等計	57,399,810	252,940,917	△ 195,541,107
当期経常増減額	270,945,263	606,958,926	△ 336,013,663
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	270,945,263	606,958,926	△ 336,013,663
一般正味財産期首残高	4,140,040,371	3,533,081,445	606,958,926
一般正味財産期末残高	4,410,985,634	4,140,040,371	270,945,263
II 指定正味財産増減の部			
基本財産評価損益	0	2,550,325,100	△ 2,550,325,100
基本財産評価損益	0	2,550,325,100	△ 2,550,325,100
基本財産評価損益	△ 1,044,227,600	0	△ 1,044,227,600
基本財産評価損益	△ 1,044,227,600	0	△ 1,044,227,600
当期指定正味財産増減額	△ 1,044,227,600	2,550,325,100	△ 3,594,552,700
指定正味財産期首残高	24,434,779,500	21,884,454,400	2,550,325,100
指定正味財産期末残高	23,390,551,900	24,434,779,500	△ 1,044,227,600
III 正味財産期末残高	27,801,537,534	28,574,819,871	△ 773,282,337